THE YEAR

Kecamatan Mukok

Jalan Transmigrasi No. 046 Kedukul 78581 0

0

Pemerintah Kab. Sanggau / Kecamatan Mukok

Surat Rekomendasi Pengumpulan Uang atau Barang untuk Kegiatan Sosial

No. SK:

Persyaratan

- 1. Proposal Kegiatan
- 2. Rekomendasi dari Kepala Desa

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menyampaikan berkas permohonan ke loket PATEN
- 2. Menerima informasi hasil verifikasi berkas permohonan
- 3. Menerima Surat Rekomendasi Pengumpulan Uang atau Barang untuk Kegiatan Sosial

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Pelayanan ini tidak dipungut biaya/gratis.

Produk Pelayanan

1. Surat Rekomendasi Pengumpulan Uang atau Barang untuk Kegiatan Sosial

Pengaduan Layanan

The state of the s

Kecamatan Mukok

Jalan Transmigrasi No. 046 Kedukul 78581 0

0

Pemerintah Kab. Sanggau / Kecamatan Mukok

Pengaduan terhadap layanan ini dapat disampaikan melalui :

- 1. Kotak Pengaduan yang tersedia di tempat pelayanan
- 2. Surat elektronik/email di alamat kec.mukok@sanggau.go.id